
EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA 
MLAJŠE MLADINCE IN MLADINKE

Koper, 02.09.2017

REZULTATIREZULTATIREZULTATIREZULTATI



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajši mladinci, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 15:30

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 15:58,56225 165681. 630

VEL2003GRABNER Jaka 16:49,89228 8152. 552

MASS2001KAVKA Jošt 17:34,58168 39663. 488

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž 20:23,1553 44324. 282

KRKA2002RUDMAN Rok 21:35,49106 2175. 211

mlajši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 15:30

KRKA2001ŠVIRT Jože 3,70110 16461. 648

KLC2000BABIČ Denis 3,6048 167882. 622

MASS2001KLOKOČOVNIK Jakob 3,20169 157753. 517

KRO2001GABOR Aljaž 3,10133 66034. 492

KRKA2003PLANKAR Anže 2,60104 16995. 363
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mlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,7 m/s

Točke

02.09.2017, 16:15

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 14,44162 181. 9880,165

GO2000STANIČ Matej 16,2636 15382. 6970,209

KAM2002ULČAR Tilen 16,7747 166123. 6240,194

KLC2000BABIČ Denis 16,8848 167884. 6090,150

KRKA2000KEBELJ Rok 17,33100 46525. 5490,266

KRO2000PANTELIĆ Vid 18,03138 1066. 4620,180

VEL2001ŠALAMON Timotej 19,26233 172687. 3270,232

KRKA2001UMEK Anej DNS112 4963

2.9.2017, 18:57:19
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajši mladinci, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,5 m/s

Točke

02.09.2017, 16:50

POS2002PRIMC Lovrenc 12,76207 27611. 4420,164

VRH2001MOŽINA Miha 12,92249 171972. 4100,146

ADP2003IDRIZOSKI Enis 12,962 68063. 4020,306

KLC2003GUČEK Matic Ian 13,6551 174974. 2760,172

KRO2003VUJIĆ Stefan 13,83141 46695. 2470,190

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,5 m/s

Točke

KAM2002ULČAR Tilen 12,5847 166121. 4810,187

ADP2002VEDERNJAK Ian 12,703 11242. 4550,257

AKR2000HAFNER Kris 13,177 59343. 3610,197

KRO2002KOVAČIČ Maks 13,21136 46364. 3530,166

DOM2001KOVAČIČ Anže 13,6325 68095. 2790,208

KP2003BUDAN Karlo 13,8279 49816. 2490,249

KP2001VERGLES Domen DNS84 13282

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -7,2 m/s

Točke

KLC2001OROŽ Domen 12,2854 172491. 5480,182

VRH2001TINTA Tadej 12,45251 22752. 5090,219

MASS2000GRKMAN Matija 12,67167 173713. 4610,141

GO2001KOCINA Rok 12,6835 67524. 4590,188

KLC2001ŠUSTER Jaša 12,7861 41115. 4380,248

KLC2001ZDOVC Rok 13,1064 166806. 3740,149

VEL2001ŠALAMON Timotej 13,25233 172687. 3460,146

DOM2000GABRŠEK Tadej DNS23 4649

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -4,9 m/s

Točke

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,62135 21671. 7120,123 11,612

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 11,62162 182. 7120,172 11,616

KLC2001PLEVČAK Gašper 12,0956 26293. 5930,155

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 12,13109 49574. 5840,160

KRKA2002NOVAK Tilen 12,30103 54415. 5440,267

ŠEN2001JAKŠE David 12,33222 161016. 5370,165

KLC2000STROPNIK Rok DNS59 6617

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka DNS205 15888

2.9.2017, 18:57:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

skupnomlajši mladinci, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,62135 21671. 712 11,612

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 11,62162 182. 712 11,616

KLC2001PLEVČAK Gašper 12,0956 26293. 593

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 12,13109 49574. 584

KLC2001OROŽ Domen 12,2854 172495. 548

KRKA2002NOVAK Tilen 12,30103 54416. 544

ŠEN2001JAKŠE David 12,33222 161017. 537

VRH2001TINTA Tadej 12,45251 22758. 509

KAM2002ULČAR Tilen 12,5847 166129. 481

MASS2000GRKMAN Matija 12,67167 1737110. 461

GO2001KOCINA Rok 12,6835 675211. 459

ADP2002VEDERNJAK Ian 12,703 112412. 455

POS2002PRIMC Lovrenc 12,76207 276113. 442

KLC2001ŠUSTER Jaša 12,7861 411114. 438

VRH2001MOŽINA Miha 12,92249 1719715. 410

ADP2003IDRIZOSKI Enis 12,962 680616. 402

KLC2001ZDOVC Rok 13,1064 1668017. 374

AKR2000HAFNER Kris 13,177 593418. 361

KRO2002KOVAČIČ Maks 13,21136 463619. 353

VEL2001ŠALAMON Timotej 13,25233 1726820. 346

DOM2001KOVAČIČ Anže 13,6325 680921. 279

KLC2003GUČEK Matic Ian 13,6551 1749722. 276

KP2003BUDAN Karlo 13,8279 498123. 249

KRO2003VUJIĆ Stefan 13,83141 466924. 247

DOM2000GABRŠEK Tadej DNS23 4649

KLC2000STROPNIK Rok DNS59 6617

KP2001VERGLES Domen DNS84 13282

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka DNS205 15888

2.9.2017, 18:57:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 16:50

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 55,79227 163751. 753

KRKA2001DURJAVA Anže 54,9097 161002. 740

MASS2000DOBROVOLJC Matic 44,33163 164563. 593

RAD2001POVŠE Tim 42,87209 43514. 572

MASS2002MIHELČIČ Tej 39,06170 36405. 519

KRKA2002TESTEN Tomo 37,30111 706. 495

KRO2000PANTELIĆ Vid 34,27138 1067. 453

AKR2001BAŠKOVČ Žan 32,365 24608. 426

KRO2000JERŠIN Klemen 32,16134 53229. 423

DOM2003KOSEM TODOROVIĆ Matevž 29,6524 468710. 388

KLC2001PLEVČAK Gašper 29,3756 262911. 385

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. DOMINKOVIĆ Filip 55,13 46,49 49,13 55,79

2. DURJAVA Anže X 54,90 X X

3. DOBROVOLJC Matic 40,33 41,85 X 44,33

4. POVŠE Tim 40,27 42,87 40,32 39,63

5. MIHELČIČ Tej X 36,09 37,52 39,06

6. TESTEN Tomo 33,87 32,46 37,30 35,11

7. PANTELIĆ Vid 30,57 34,27 X 33,33

8. BAŠKOVČ Žan X 32,36 27,77 X

9. JERŠIN Klemen 26,71 29,16 31,22 32,16

10. KOSEM TODOROVIĆ Matevž 29,65 25,92 25,12 25,90

11. PLEVČAK Gašper X 23,16 29,37 27,34

2.9.2017, 18:57:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 16:50

KLC2000BABIČ Denis 6,4648 167881. 807

AKR2000SILIČ Matic 6,409 155312. 794

MASS2000PODGORŠEK Peter 6,34171 165033. 782

AKR2003MAKUC Rok 6,218 7894. 754

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,1896 160995. 748

VEL2002MATJAŠ Vid 5,88231 41906. 685

KRKA2000ROLIH Tadej 5,79105 19797. 666

POS2002LENARČIČ Tomaž 5,59206 175608. 624

KLC2003GUČEK Matic Ian 5,4851 174979. 602

MASS2003DUHOVNIK Jan 5,47164 93710. 599

KP2003GLAVINA Timotej 4,4881 446711. 396

KP2002STUPAR Rok 4,4783 59212. 394

KRO2002BUKOVEC Jan NM132 4670

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. BABIČ Denis 4,69 - 6,29 6,46+3,0 +3,8 +2,4

2. SILIČ Matic 5,95 6,17 6,40 6,22+2,9 +3,0 +2,2 +2,1

3. PODGORŠEK Peter 4,20 6,18 X 6,34+3,7 +1,8 +2,2

4. MAKUC Rok 6,21 X X 5,98+3,2 +0,8

5. DURJAVA Andraž 5,98 6,10 6,06 6,18+1,8 +3,2 +1,6 +2,8

6. MATJAŠ Vid 5,19 5,84 5,53 5,88+3,2 +1,9 +2,1 +1,2

7. ROLIH Tadej 5,64 5,79 5,75 5,24+3,5 +4,5 +2,2 +0,1

8. LENARČIČ Tomaž 5,37 5,58 5,59 X+2,2 +3,0 +1,9

9. GUČEK Matic Ian 5,12 5,48 5,13 5,14+3,2 +3,3 +1,8 +1,7

10. DUHOVNIK Jan 5,23 X 5,47 X+1,6 +2,0

11. GLAVINA Timotej 4,21 4,45 4,48 4,18+4,3 +3,3 +3,5 +2,0

12. STUPAR Rok 4,47 4,15 4,32 4,16+1,4 +3,1 +1,8 +1,0

BUKOVEC Jan X X X X

2.9.2017, 18:57:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajši mladinci, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 17:20

VEL2001ŠTRUC Antonio 14,31234 46671. 783

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 14,15161 162592. 773

MASS2000DOBROVOLJC Matic 13,43163 164563. 731

KRKA2000KRIŽMAN Mario 12,72102 56594. 689

KLC2000ŠIMUNOVIĆ Marko 12,4660 172695. 673

VEL2001LAH Luka 11,82230 57236. 635

AKR2001BAŠKOVČ Žan 11,425 24607. 612

DOM2003RADIČ Alan 10,8228 62778. 576

KRKA2000ŽELEZNIK Jan 10,65113 65829. 566

MASS2002MIHELČIČ Tej 9,47170 364010. 497

KRO2000JERŠIN Klemen 9,15134 532211. 478

KRO2001RIGLER Vid 9,00139 548412. 469

KP2003GLAVINA Timotej 6,9081 446713. 346

KP2001VERGLES Domen DNS84 13282

DOM2003KRIŽMAN Matic DNS26 4653

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ŠTRUC Antonio 14,31 X X X

2. ČERNIGOJ Gaj 13,36 14,02 13,08 14,15

3. DOBROVOLJC Matic X 13,24 13,43 13,32

4. KRIŽMAN Mario 12,72 12,48 X X

5. ŠIMUNOVIĆ Marko X X 12,46 X

6. LAH Luka X 11,70 11,82 11,68

7. BAŠKOVČ Žan X 10,62 11,42 X

8. RADIČ Alan 10,70 10,82 X X

9. ŽELEZNIK Jan 10,27 10,59 10,65 10,09

10. MIHELČIČ Tej X 8,76 7,97 9,47

11. JERŠIN Klemen X X 9,15 X

12. RIGLER Vid 8,94 9,00 X X

13. GLAVINA Timotej 6,90 X 6,53 X

2.9.2017, 18:57:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajši mladinci, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 17:30

KLC2000STERNAD Alex 4:20,6258 13901. 629

RAD2001RIZMAL Matija 4:24,57210 7742. 589

KP2000STIBILJ Timotej 4:28,7382 25513. 549

KRKA2000SENIČAR Andraž 4:29,48107 30484. 542

VRH2001MOLK Martin 4:30,24248 167025. 535

KP2002DEKLEVA Jan 4:31,6880 53546. 522

VEL2002SUŠEC Matevž 4:34,34232 29887. 497

KRO2002VACIK Tim 4:37,01140 46158. 474

KRKA2002ČOPIČ Aljaž 4:39,9795 56789. 448

MASS2002SEKAČ Pino 4:43,51174 1581710. 418

AKR2000GAŠPERIN Mitja 5:02,376 136111. 277

mlajši mladinci, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 18:00

ADP2002VEDERNJAK Ian 55,013 11241. 5870,213

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 55,77165 22342. 5500,208

KLC2002BERČON Jan 57,3749 173913. 4770,204

MASS2001TUŠAR Miha 57,64176 163874. 4650,257

MASS2003BERGANT Samo 58,01160 165225. 4490,232

KLC2000SEDEJ Žiga 58,7257 66076. 4190,253

KP2002BAHČIČ Jakob 58,7978 172407. 4170,278

KLC2001ZATLER Blaž 1:00,1263 53558. 3630,235

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 53,02172 51371. 6890,144

AKR2000ZUPANČIČ Rok 53,6910 59352. 6540,214

KP2001ŽORŽ Žan 54,0285 172173. 6370,262

KRKA2000KEBELJ Rok 54,09100 46524. 6330,197

GO2001KOCINA Rok 54,4535 67525. 6150,291

VEL2002KREJAN Nejc 56,09229 47316. 5350,181

DOM2001POVŠE Nejc 58,7627 14537. 4180,276

ADAS2000ULČAR Matic DNS1 16199

2.9.2017, 18:57:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2000GRAHOVAC Gregor 49,59166 164721. 8830,201

KLC2000VUKOVIČ Jan 49,6662 160832. 8780,186

KRO2000BENEDETIČ Domen 51,73131 150693. 7590,204

KLC2001PEPELNAK Marko 52,4655 165154. 7190,236

VRH2000KRAMARIČ Rok 52,61247 60775. 7110,218

MASS2000ŠULMAN Bruno 52,92175 172706. 6940,217

KLC2001GABROVEC Gašper 53,1450 51797. 6820,212

VRH2002SKVARČA Rok 53,90250 175208. 6430,308

skupnomlajši mladinci, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2000GRAHOVAC Gregor 49,59166 164721. 883

KLC2000VUKOVIČ Jan 49,6662 160832. 878

KRO2000BENEDETIČ Domen 51,73131 150693. 759

KLC2001PEPELNAK Marko 52,4655 165154. 719

VRH2000KRAMARIČ Rok 52,61247 60775. 711

MASS2000ŠULMAN Bruno 52,92175 172706. 694

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 53,02172 51377. 689

KLC2001GABROVEC Gašper 53,1450 51798. 682

AKR2000ZUPANČIČ Rok 53,6910 59359. 654

VRH2002SKVARČA Rok 53,90250 1752010. 643

KP2001ŽORŽ Žan 54,0285 1721711. 637

KRKA2000KEBELJ Rok 54,09100 465212. 633

GO2001KOCINA Rok 54,4535 675213. 615

ADP2002VEDERNJAK Ian 55,013 112414. 587

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 55,77165 223415. 550

VEL2002KREJAN Nejc 56,09229 473116. 535

KLC2002BERČON Jan 57,3749 1739117. 477

MASS2001TUŠAR Miha 57,64176 1638718. 465

MASS2003BERGANT Samo 58,01160 1652219. 449

KLC2000SEDEJ Žiga 58,7257 660720. 419

DOM2001POVŠE Nejc 58,7627 145321. 418

KP2002BAHČIČ Jakob 58,7978 1724022. 417

KLC2001ZATLER Blaž 1:00,1263 535523. 363

ADAS2000ULČAR Matic DNS1 16199

2.9.2017, 18:57:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajše mladinke, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 15:30

KP2000ČANADI Eva 16:43,1787 161081. 776

AKR2003AVSENEK Karin 18:28,3511 52492. 648

AKR2001RUPAR Kaja 19:24,7519 28983. 584

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 20:16,4865 64944. 528

KRO2003ŠIKOVC Marija Zila 20:17,16156 15965. 527

VEL2002HROVAT Laura 20:25,08239 166546. 518

MASS2003FERJANČIČ Maša 20:55,98179 157717. 487

KRKA2002JERELE Anja 22:34,10118 11098. 392

SLG2002SMODIŠ Nika 23:07,75218 48729. 363

2.9.2017, 18:57:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajše mladinke, Kladivo-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 15:30

KLC2000ČATER Lina 57,3766 127981. 890

VEL2000PAJT Esma 48,40243 171992. 745

DOM2000JANKOVIČ Tjaša 46,2731 11273. 711

VEL2003KUMAR Nika 36,01241 50104. 547

MASS2002ZAJC Tjaša 34,90202 61575. 530

DOM2002PIRNAT Alenka 33,0633 43186. 500

DOM2003DROLC Janina 26,4530 63717. 395

KRO2001JOŠIĆ Tamara 26,14146 32558. 390

MASS2001ŠEŠKO Lana 25,24200 26369. 376

SLG2001VERHOVNIK Lana 24,01220 1595910. 356

AKR2002FISTER Neža 23,7313 103511. 352

KRKA2001PUREBER Maja 23,55123 206712. 349

MASS2002ZUPANC Loti 17,73203 387613. 257

KRKA2002MEDLE Nika DNS122 6532

KLC2002HORVAT Tea DNS69 6771

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ČATER Lina 56,82 57,37 55,31 X

2. PAJT Esma 46,56 47,64 48,27 48,40

3. JANKOVIČ Tjaša 44,15 X 44,96 46,27

4. KUMAR Nika 36,01 X X X

5. ZAJC Tjaša 34,24 34,90 34,71 X

6. PIRNAT Alenka X 30,45 33,06 31,65

7. DROLC Janina X X X 26,45

8. JOŠIĆ Tamara 25,77 23,57 23,84 26,14

9. ŠEŠKO Lana 20,73 25,24 24,76 25,22

10. VERHOVNIK Lana X 18,33 24,01 22,07

11. FISTER Neža 20,22 23,73 22,98 X

12. PUREBER Maja 22,85 23,55 23,38 23,51

13. ZUPANC Loti 15,65 17,73 16,78 17,05

2.9.2017, 18:57:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 15:30

KLC2000PEPELNAK Eva 12,9574 165161. 996

AKR2000OMANOVIČ Neja 11,9318 158912. 895

MASS2001GOLOB Iva 11,54181 21853. 856

MASS2000PIRC Patricija 11,35197 29524. 838

AKR2002ŠIMNIC Nina 11,1220 24575. 815

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,92191 22296. 795

MASS2002KOPAČ Lina 10,91188 165847. 794

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 10,51126 39868. 755

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 10,3845 8569. 742

MASS2001FERJANČIČ Nina 10,30180 1507910. 735

VEL2000HERLAH Petja 10,15238 1562411. 720

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 10,06214 464712. 711

KRKA2003KORASA Nika 9,09120 164113. 617

KRO2003BOKAL Klara 8,52144 532614. 562

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. PEPELNAK Eva X 12,59 X 12,95+1,9 +0,7

2. OMANOVIČ Neja 11,43 11,89 11,82 11,93+1,3 +1,0 +2,6 +1,2

3. GOLOB Iva 11,34 11,39 11,54 11,49+1,7 +1,2 +0,9 +0,7

4. PIRC Patricija 11,08 11,07 11,35 11,27+2,1 +1,6 +2,0 +1,3

5. ŠIMNIC Nina X 10,99 X 11,12+1,2 +1,1

6. LEVIČNIK Nika 10,37 10,04 10,62 10,92+2,6 +0,8 +0,5 +1,5

7. KOPAČ Lina 10,75 10,78 10,91 10,87+0,9 +0,0 +1,3

8. SIMONČIČ MAZNIK Zala 10,35 10,51 10,18 10,11+2,4 +1,6 +0,5 -0,2

9. NAVODNIK Izabella Hajdi 9,99 10,02 10,38 X+0,9 +1,9 +0,2

10. FERJANČIČ Nina 10,14 X 10,08 10,30+1,1 +1,3 +3,0

11. HERLAH Petja 10,15 10,09 - -+1,6 +1,5

12. HOVNIK Zala Katarina 9,94 9,89 9,63 10,06+2,1 +1,8 +0,2 +1,9

13. KORASA Nika 9,06 9,09 8,68 9,02+1,2 +1,4 +0,5 +1,3

14. BOKAL Klara X 8,52 X 8,31+1,1 +2,1

2.9.2017, 18:57:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

Točke

02.09.2017, 16:00

RAD2001RMAN Nina 17,43212 174271. 6280,243

KRKA2002SVENŠEK Klara 18,68127 5822. 5100,184

VEL2000HERLAH Petja 18,72238 156243. 5060,190

SLG2000PISNIK Veronika 19,41216 12444. 4460,254

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,7 m/s

Točke

KRO2001KEBER Tara 14,56148 165251. 9480,187

AKR2000KRNC Lara 15,3016 162332. 8600,156

MASS2000KNEZ Barbara 16,31186 163923. 7450,213

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 17,7345 8564. 5990,167

KLC2003GRAJŽL Ana 18,0068 40385. 5730,210

skupnomlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRO2001KEBER Tara 14,56148 165251. 948

AKR2000KRNC Lara 15,3016 162332. 860

MASS2000KNEZ Barbara 16,31186 163923. 745

RAD2001RMAN Nina 17,43212 174274. 628

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 17,7345 8565. 599

KLC2003GRAJŽL Ana 18,0068 40386. 573

KRKA2002SVENŠEK Klara 18,68127 5827. 510

VEL2000HERLAH Petja 18,72238 156248. 506

SLG2000PISNIK Veronika 19,41216 12449. 446

mlajše mladinke, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,4 m/s

Točke

02.09.2017, 16:30

KP2003VIDIC Luna 14,1792 41771. 6080,149

GO2001ŠTRAVS Sara 14,2139 57612. 6010,184

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 14,4644 8493. 5630,282

KP2002ŽAJDELA Enea 15,2393 58924. 4540,072

KP2003KOREN Gaja 15,8188 5935. 3800,258

KP2003ŠUMIĆ Šejla 16,0391 53866. 3530,264

KLC2000PEPELNAK Eva DQ74 16516 -0,238 162/7

2.9.2017, 18:57:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,3 m/s

Točke

VEL2002JENKO Nika 14,07240 169531. 6230,193

KRKA2002FABJAN Patricia 14,58114 1482. 5460,265

MASS2002MRAK Lana 14,68194 15323. 5310,167

KP2002ŠLIBAR Luna 14,7690 54904. 5190,189

MASS2001GREGORIČ Eva 14,77182 36605. 5180,208 14,769

MASS2000KOLENC Špela 14,98187 21736. 4880,192

SLG2002URŠEJ Tinkara 15,05219 22807. 4790,305

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -5,1 m/s

Točke

GO2000MUROVEC Anika 14,4438 58281. 5660,270

ASB2001DVORŠAK Maša 14,4722 172792. 5620,208

KRO2003LOGAR Špela 14,66151 56833. 5340,350

ŠEN2003KRŽIČNIK Taja 14,71223 56394. 5270,153

KRO2003LONGAR Lina Marija 14,75152 47995. 5210,173 14,746

MASS2003ERŽEN Izabela 14,75178 59286. 5210,310 14,750

DOM2001ALIČ Kaja 14,7729 11327. 5180,286 14,763

AKR2001HOLC Lea DQ14 17571 0,004 162/7

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -5,1 m/s

Točke

ADP2003KOCJANČIČ Pia 13,624 175641. 6960,179 162/5c

VRH2002BOŽIČ Eva 13,87252 30692. 6550,159 13,867

SLG2002VOVK Vita 14,03221 42163. 6300,258

KRO2002JAGRIČ Neža 14,15145 22904. 6110,242

MASS2003JEŽ Eva 14,18185 27565. 6060,190

KRKA2002RAJŠEL Kaja 14,26124 31076. 5940,215

GO2000ŠULIGOJ Maša 14,4940 48887. 5590,269

VEL2001VERBOVŠEK Ana 14,79246 168218. 5150,162

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,9 m/s

Točke

KP2000BEGIČ Klara 12,9186 173821. 8190,176

MASS2002ISTENIČ Zala 13,03184 156452. 7980,224

KRO2000OBAL Iza 13,04154 150653. 7960,153

KLC2003ZAKOŠEK Iza 13,1176 167814. 7830,305

VEL2002MEH Nea 13,22242 160115. 7640,134

ŠEN2000KRŽIČNIK Zala 13,68224 56386. 6860,157

KRO2001ŠKERL Neža 13,69157 2797. 6850,200

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 13,8770 175708. 6550,128 13,863

2.9.2017, 18:57:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

 162/5c moti začetek (premikanje, govorjenje...), 162/7 napačen štart

skupnomlajše mladinke, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KP2000BEGIČ Klara 12,9186 173821. 819

MASS2002ISTENIČ Zala 13,03184 156452. 798

KRO2000OBAL Iza 13,04154 150653. 796

KLC2003ZAKOŠEK Iza 13,1176 167814. 783

VEL2002MEH Nea 13,22242 160115. 764

ADP2003KOCJANČIČ Pia 13,624 175646. 696 162/5c

ŠEN2000KRŽIČNIK Zala 13,68224 56387. 686

KRO2001ŠKERL Neža 13,69157 2798. 685

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 13,8770 175709. 655 13,863

VRH2002BOŽIČ Eva 13,87252 306910. 655 13,867

SLG2002VOVK Vita 14,03221 421611. 630

VEL2002JENKO Nika 14,07240 1695312. 623

KRO2002JAGRIČ Neža 14,15145 229013. 611

KP2003VIDIC Luna 14,1792 417714. 608

MASS2003JEŽ Eva 14,18185 275615. 606

GO2001ŠTRAVS Sara 14,2139 576116. 601

KRKA2002RAJŠEL Kaja 14,26124 310717. 594

GO2000MUROVEC Anika 14,4438 582818. 566

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 14,4644 84919. 563

ASB2001DVORŠAK Maša 14,4722 1727920. 562

GO2000ŠULIGOJ Maša 14,4940 488821. 559

KRKA2002FABJAN Patricia 14,58114 14822. 546

KRO2003LOGAR Špela 14,66151 568323. 534

MASS2002MRAK Lana 14,68194 153224. 531

ŠEN2003KRŽIČNIK Taja 14,71223 563925. 527

KRO2003LONGAR Lina Marija 14,75152 479926. 521 14,746

MASS2003ERŽEN Izabela 14,75178 592827. 521 14,750

KP2002ŠLIBAR Luna 14,7690 549028. 519

DOM2001ALIČ Kaja 14,7729 113229. 518 14,763

MASS2001GREGORIČ Eva 14,77182 366030. 518 14,769

VEL2001VERBOVŠEK Ana 14,79246 1682131. 515

MASS2000KOLENC Špela 14,98187 217332. 488

SLG2002URŠEJ Tinkara 15,05219 228033. 479

KP2002ŽAJDELA Enea 15,2393 589234. 454

KP2003KOREN Gaja 15,8188 59335. 380

KP2003ŠUMIĆ Šejla 16,0391 538636. 353

AKR2001HOLC Lea DQ14 17571 162/7

KLC2000PEPELNAK Eva DQ74 16516 162/7

2.9.2017, 18:57:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajše mladinke, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 17:20

KLC2000GOŠEK Karin 4:43,0667 160361. 884

DOM2002PER Maja 5:00,7132 7932. 767

VEL2000BRAČIČ Živa 5:03,15235 6273. 751

SLG2003SEKAVČNIK Zala 5:06,61217 12964. 729

MASS2003ILAR Ula 5:07,30183 64585. 725

POS2003LEVEC Zoja 5:08,61208 62356. 717

KLC2003KRAJNC Daša 5:17,9473 64917. 660

KAK2002VOLENTAR Maša 5:18,5746 41878. 657

KRO2000AMERŠEK Kim 5:21,88142 10009. 637

RAD2002MARTINŠEK Lea 5:30,06211 659010. 590

KRKA2003ILAR Lina 5:30,29117 573511. 589

AKR2003KLINAR Barbara 5:31,2715 629512. 583

KRKA2000KOŠAK Julija 5:31,61121 572013. 581

KLC2003ŠKEDELJ Aneja 5:36,0475 1675814. 557

MASS2000KRAŠOVEC Urška DNS189 906

mlajše mladinke, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

02.09.2017, 17:40

MASS2000LUKAN Klara 1:00,89192 168851. 8070,233

MASS2000ŠENICA Lina 1:03,36199 68162. 7280,292

DOM2001ŠTREKELJ Eva 1:06,2434 11283. 6410,418

KRKA2002KOLAR Ela 1:08,72119 56764. 5700,182

KRKA2000GROBLER Ana 1:08,97116 170185. 5630,607

GO2000ŽEŽLIN Tina 1:11,2741 57806. 5020,246

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

VEL2002DOMONKOŠ Nuša 1:04,01236 172061. 7080,209

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 1:04,71204 40822. 6870,302

KAK2002MLINAR Ana 1:05,9743 8913. 6490,608

KP2002MARČETIČ Liza 1:06,0889 48744. 6460,320

MASS2002PODGORŠEK Lara 1:06,15198 168605. 6440,272

AKR2003BREZNIK Nina 1:10,0212 52546. 5350,216

2.9.2017, 18:57:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2002ISTENIČ Zala 58,58184 156451. 8850,257

KRO2000POVŠE Maruša 59,58155 20222. 8510,218

MASS2002ŠIMENC Kim 1:01,49201 5113. 7880,251

KLC2000KOK Barbara 1:03,2772 27164. 7310,233

KLC2002KENDA Ana 1:04,0271 172255. 7080,324

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:05,61244 167286. 6600,163

SLG2000PISNIK Veronika 1:07,53216 12447. 6040,289

MASS2003MELE Kaja DNS193 1722

skupnomlajše mladinke, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2002ISTENIČ Zala 58,58184 156451. 885

KRO2000POVŠE Maruša 59,58155 20222. 851

MASS2000LUKAN Klara 1:00,89192 168853. 807

MASS2002ŠIMENC Kim 1:01,49201 5114. 788

KLC2000KOK Barbara 1:03,2772 27165. 731

MASS2000ŠENICA Lina 1:03,36199 68166. 728

VEL2002DOMONKOŠ Nuša 1:04,01236 172067. 708

KLC2002KENDA Ana 1:04,0271 172258. 708

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 1:04,71204 40829. 687

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:05,61244 1672810. 660

KAK2002MLINAR Ana 1:05,9743 89111. 649

KP2002MARČETIČ Liza 1:06,0889 487412. 646

MASS2002PODGORŠEK Lara 1:06,15198 1686013. 644

DOM2001ŠTREKELJ Eva 1:06,2434 112814. 641

SLG2000PISNIK Veronika 1:07,53216 124415. 604

KRKA2002KOLAR Ela 1:08,72119 567616. 570

KRKA2000GROBLER Ana 1:08,97116 1701817. 563

AKR2003BREZNIK Nina 1:10,0212 525418. 535

GO2000ŽEŽLIN Tina 1:11,2741 578019. 502

MASS2003MELE Kaja DNS193 1722

2.9.2017, 18:57:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajši mladinci

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 61541.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 54782.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 53443.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 44784.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 38305.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 31246.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 21777.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 17718.

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH) 17559.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 166110.

ATLETSKI KLUB RADE ČE (RAD) 116111.

ATLETSKO DRUŠTVO KAMNIK (KAM) 110512.

ATLETSKI KLUB POSTOJNA (POS) 106613.

ATLETSKO DRUŠTVO PIRAN (ADP) 104214.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 63015.

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN) 53716.

2.9.2017, 18:57:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 02.09.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in ml adinke

mlajše mladinke

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 53851.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 50262.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 47123.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 47114.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 38735.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 38396.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 37597.

KOROŠKI ATLETSKI KLUB RAVNE NA KOROŠKEM (KAK) 32108.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 26379.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 224110.

ATLETSKI KLUB RADE ČE (RAD) 121811.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 110312.

ATLETSKI KLUB POSTOJNA (POS) 71713.

ATLETSKO DRUŠTVO PIRAN (ADP) 69614.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 68715.

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN) 68616.

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH) 65517.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 56218.

2.9.2017, 18:57:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


